Albsig sh.a.

Pasqyra individuale e té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin e mbyllur mé

31 dhjetor 2014

(T¢ gjitha shumat jané né leké pérveg rasteve kur éshté shprehur ndryshe)

Shénime
Prime té shkruara bruto 22
Ndryshimi né rezervén e primit té pafituar 17
T# ardhurat bruto nga primet e sigurimit
Prime t€ ceduara né risigurim 23

Ndryshimi né rezervén e primit t& pafituar, pjesa e
risiguruesit

Primet e fituara neto

T& ardhurat nga tarifat dhe komisionet

Té ardhurat neto ’

Démet t& ndodhura t& sigurimit
Kostot e marrjes né sigurim
Shpenzimet administrative

Kontribute pér Autoritetin Mbik&qyrjes Financiare
dhe Byroné e Sigurimeve

Té¢ ardhura nga interesi

(Shpenzime) / t& ardhura t& tjera
Fitimi i vitit para tatimit

Tatim fitimi

Fitimi i vitit pas tatimit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

24

16
25
26

27

29
28

30

Pér vitin e mbyllur

Pér vitin embyllur

mé 31 dhjetor 2014 mé 31 dhjetor 2013
1,026,588,693 624,871,546
{176,603,680) 18,736,195

849,985,013 643,607,741
(66,832,779) (58,338,827)
13,778,575 8,005,670
796,930,809 593,274,584
9,122,314 58,106,041
806,053,123 651,380,625
(225,971,726) (224,494,466)
(252,107,227 (207,384,205)
(205,783,852) (154,023,445)
(57,970,091) (37,506,676)
(741,832,896) (623,408,792)
18,173,031 26,922,594
10,579,995 (3,776,499)
92,973,253 51,117,928
(21,279,226) (5,485,389)
71,694,027 45,632,539
71,694,027 45,632,539

Shénimet shogéruese 1 deri né 36 jané pjes€ pérbérése e kétyre pasqyrave financiare individuale.




